
UCHWAŁA NR V.36.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III.13.2014 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
diet dla radnych Rady Gminy Przystajń

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III.13.2014 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie diet dla                  
radnych Rady Gminy Przystajń wprowadza się następującą zmianę:

§ 2. ust. 1. otrzymuje brzmienie:

W zależności od pełnionej funkcji przez radnego diety ustala się w wysokości:

lp. Wyszczególnienie Dieta
1 Przewodniczący Rady 850,00
2 Wiceprzewodniczący Rady 500,00
3 Przewodniczący komisji rewizyjnej 

oraz Przewodniczący komisji skarg, wniosków i petycji
550,00

4 Przewodniczący pozostałych komisji 500,00
5 Członek komisji rewizyjnej oraz 

Członek  komisji skarg, wniosków i petycji
500,00

6 Pozostali radni 450,00
7 Delegat do Zgromadzenia Związku Międzygminnego + 50,00 zł w stosunku do diet 

w punktach 1-6
§ 2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: EC4280AE-91B8-4BB3-BBE2-A4838D76C2A8. Podpisany Strona 1




